Publicado no D.O.E. de:

	26/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO – GARÇA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 088/04/2025 – PROCESSO Nº 136.00016919/2025–64
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MONSENHOR ANTÔNIO MAGLIANO, da cidade de GARÇA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5430 – ESTUDOS DE COMÉRCIO INTERNACIONAL(ADMINISTRAÇÃO)

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 411328980 / 42240399821 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;
2 / 425098977 / 31698090838 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.;
3 / 40703013X / 35362411829 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;